
/te*-
% ■ >

Leto: XXIII

? V 1CQ?i

(kodni mtiuk
občin Ormož in Ptuj

Ptuj, dne 8. maja 1986

YU ISSN 0042—077«

Številka: 13

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

113. Sklep o izvolitvi članov Komisije za volitve in imenovanja Skupščine 
občine Ptuj

114. Sklep o izvolitvi Statutarno pravne komisije Skupščine občine Ptuj
115. Sklep o izvolitvi članov Komisije za vprašanja borcev NOV
116. Sklep o izvolitvi članov Komisije za vloge in pritožbe Skupščine obči­

ne Ptuj
117. Sklep o izvolitvi članov Komisije za družbeno nadzorstvo
118. Sklep o izvolitvi članov Komisije za odlikovanja in priznanja SO Ptuj
119. Sklep o izvolitvi predsednika Zbora združenega dela Skupščine občine 

Ptuj
120. Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine 

občine Ptuj
121. Sklep o izvolitvi sekretarja Zbora združenega dela Skupščine občine 

Ptuj
122. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov Odbora za 

družbenoekonomske odnose in razvoj ter finančna vprašanja zbora 
združenega dela Skupščine občine Ptuj

123. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov Odbora za

družbenopolitični in komunalni sistem ter stanovanjska vprašanja 
Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj

124. Sklep o izvolitvi predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 
občine Ptuj

125. Sklep o izvolitvi podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 
občine Ptuj

126. Sklep o imenovanju sekretarja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 
občine Ptuj

127. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov Odbora za ur­
banizem, komunalno gospodarstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo 
okolja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

128. Sklep o izvolitvi predsednika, podpredsednika in članov Odbora za 
družbenopolitični sistem ter družbenoekonomske odnose in razvoj 
Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

129. Sklep o izvolitvi predsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine 
občine Ptuj

130. Sklep o izvolitvi podpredsednika Družbenopolitičnega zbora Skupšči­
ne občine Ptuj

131. Sklep o imenovanju sekretarja Družbenopolitičnega zbora Skupščine 
občine Ptuj

113.

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 14/4-1986, 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Komisije za volitve in imenova­

nja Skupščine občine Ptuj

1.
V komisijo za volitve in imenovanja Skupšči­

ne občine Ptuj se izvolijo:
a) iz Zbora združenega dela:
1. Franc PRIMC, rojen leta 1952, stanujoč 

Kajuhova 5, Ptuj, član delegacije DPO in 
DOD občine Ptuj,

2. Janko BOHAK, rojen leta 1935, stanujoč 
Žgečeva 6, Ptuj, član delegacije SIS materialne 
proizvodnje,

3. Silvestra KAJTEZOVIČ, rojena leta 
1940, stanujoča Trubarjeva 13, Ptuj, član dele­
gacije LIK Savinja TOZD Trgovina Les Ptuj.

b) iz Zbora krajevnih skupnosti :
1. Jože BRGLEZ, rojen leta 1934, stanujoč 

Ulica Borisa Kraigherja 10, Kidričevo, član de­
legacije KS Kidričevo,

2. Franc PREDI KAKA, rojen leta 1948, sta­
nujoč Levstikova pot l/a, Ptuj, član delegacije 
KS Franc Osojnik,

3. Ivan ŠUMANDL, rojen leta 1938, stanu­
joč Ulica Jožefe Lacko 10, Ptuj, član delegacije 
KS heroja Lacka Rogoznica.

c) iz Družbenopolitičnega zbora:
1. Vladimira ČUČEK, rojena leta 1954, sta­

nujoča Ulica Lackove čete 30, delegatka Druž­
benopolitičnega zbora,

2. Simon PEŠEC, rojen leta 1926, stanujoč 
Potrčeva cesta -42, Ptuj, delegat Družbenopoli­
tičnega zbora,

3. Martin ŽURAN, rojendeta 1928, stanujoč

Cirkulane 76, delegat Družbenopolitičnega 
zbora.

V Komisijo za volitve in imenovanja Skup­
ščine občine Ptuj so iz Občinske konference 
SZDL Ptuj delegirani:

1. Lidija HAZABENT, rojena leta 1953, 
Ulica Borisa Kraigherja 3, Kidričevo,

2. Radenko SALEMOVIČ, rojen leta 1937, 
stanujoč Mariborska 29/a, Ptuj,

3. Jože VRATIČ, rojen leta 1924, stanujoč 
Zgornja Hajdina 61, Ptuj,

4. Jože TRANTURA, rojen leta 1960, stanu­
joč Sestrže 95, Majšperk.

2.
V Komisiji za volitve in imenovanja Skupšči­

ne občine Ptuj se izvolita:
— za predsednika SIMON PEŠEC,
— za podpredsednika Franc PREDIKA- 

KA.
3.

Mandatna doba Komisije za volitve in ime­
novanja traja do izteka mandata skupščine se­
danjega sklica.

, 4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-7/86-1
Datum: 14/4-86
, Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

114.
Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine;Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 14/4-1986, 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi Statutarno pravne komisije Skupščine 

občine Ptuj

1.
V Statutarno pravno komisijo se izvolijo:
1. Srečko SELINŠEK, rojen leta 1952, sta­

nujoč Trubarjeva 13, Ptuj,
2. Anton JANŽEKOVIČ, rojen leta 1948, 

stanujoč Kvedrova 5, Ptuj,
3. Albert BRENKOVIČ, rojen leta 1942,

stanujpč Sp. Hajdina 142, ;
4. Oton POLIČ, rojen leta 1932, stanujoč

Gajzerjeva 13, Ptuj, .
5. Ida JURGEC, rojena leta 1952, stanujoča 

Arbejterjeva ul. 5,
6. Franc LAŠIČ, rojen leta 1940, stanujoč 

Ormoška c. 56, Ptuj,
7. Nada GLAŽAR, rojena leta 1954, stanu­

joča Nova vas pri Ptuju 25/c,
8. Angelca TERBUC, rojena leta 1936, sta­

nujoča Remčeva 8, Ptuj,
9. Andrej ŽMAVC, rojen leta 1954, stanujoč 

Gregorčičev drevored 7, Ptuj.

2.
V Statutarno pravni komisiji se izvoli:
za predsednico: Angelca TERBUC,
za podpredsednika: Anton JANŽEKOVIČ.

3.
Mandatna doba novo izvoljene Statutarno 

pravne komisije traja do izteka'mandata skup­
ščine sedanjega sklica.

Ta sklep pxiérifc veljati takoj in se objavi v 
Uradnem- vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-9/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

115.
Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­



STRAN 86 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 13

ra združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 14/4-1986, 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Komisije za vprašanje borcev 

NOV
1.

V Komisijo za vprašanja borcev NOV se iz­
volijo :

1. Marjeta EBERL, rojena leta 1966, stanu­
joča Stogovci 6, Ptujska gora,

2. Magda LEŠNIK, rojena leta 1927, stanu­
joča Ciril Metodov drevored 19, Ptuj,

3. Jože SKERLOVNIK, rojen leta 1928, sta­
nujoč Ulica 5, Prekomorske brigade 4, Ptuj,

4. dr. Ciril KORPAR, rojen leta 1935, stanu­
joč Frankovičeva ulica 8, Ptuj,

5. Dragica KOVAČ, rojena leta 1951, stanu­
joča Kvedrova 3, Ptuj,

6. Breda SEVER, rojena leta 1948, stanujo­
ča Ciril Metodov drevored 7, Ptuj,

7. Maks KRAJNC, rojen leta 1951, stanujoč 
Osojnikova cesta 5, Ptuj,

8. Fanika VAUDA, rojena leta 1925, C. O. 
Meglič 21, Ptuj,

9. Konrad ZOREC, rojen leta 1936, stanu­
joč Gregorčičev dr. 13, Ptuj.

2.
V komisiji za vprašanja borcev NOV se izvo­

li:
za predsednico: Magda LEŠNIK,
za podpredsednika: Jože SKERLOVNIK.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za 

vprašanja borcev NOV traja do izteka mandata 
skupščine sedanjega sklica. -

4.
Ta sklep prične veljati takoj in .se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-13/86
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

116.
Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je^Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 
14/4—1986, sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Komisije za vloge in pritožbe 

Skupščine občine Ptuj
1.

V Komisijo za vloge in pritožbe Skupščine 
občine Ptuj se izvolijo:

1. Minka MUANDA, rojena leta 1948, sta­
nujoča Miklošičeva 8, Ptuj,

2. Hilda ROJS, rojena leta 1941, stanujoča 
Kidričevo 2,

3. Janez ZEMLJARIČ, rojen leta 1949, sta­
nujoč Satlerjeva 3, Ptuj,

4. Franc MEŠKO, rojen leta 1920, stanujoč 
Čufarjeva 9, Ptuj, '

5. Peter ILEC, rojen leta 1943, stanujoč.Uli­
ca Lackove čete 5/b,

6. Frida FRANK EDL, rojena leta 1954, sta­
nujoča Trstenjakova 14,

7. Martin GRAJ, rojen leta 1949, stanujoč 
Vintarovci 43/a,

8. Dragica NOVAK, rojena leta 1932, stanu­
joča Mariborska cesta 2,

9. Feliks CAFUTA, rojen leta 1939, stanujoč 
Spuhlja 96.

2.

V Komisiji za vloge in pritožbe se izvoli:
za predsednico: Dragica NOVAK,
za podpredsednika: Janez ZEMLJARIČ.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za 

vloge in pritožbe traja do izteka mandata skup­
ščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-10/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

117.
Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 14/4-1986, 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Komisije za družbeno nadzor­

stvo
1.

V Komisijo za družbeno nadzorstvo se izvo­
lijo:

1. Milan JAGER, rojen leta 1943, stanujoč 
Potrčeva 50, Ptuj,

2. Rozalija OBRAN, rojena leta 1945, stanu­
joča Moškanjci 2/b,

3. Ruža KLARIČ, rojena leta 1939, stanujo­
ča Breg 56,

4. Slavka GRABROVEC, rojena leta 1956, 
stanujoča Ulica Borisa Kraigherja 37, Ptuj,

5. Bojan ŽIGMAN, rojen leta 1950, stanujoč 
Ziherlova pl. 19, Ptuj,

6. Milan DOBRIJEVlC, rojen leta 1927, sta­
nujoč Kvedrova 1, Ptuj,

7. Rajko KRALJ, rojen leta 1954, stanujoč 
Gomilškova 2, Ptuj,

8. Anton PURG, rojen leta 1943, stanujoč 
Ul. Borisa Kraigherja 34,

9. Edi KUPČlC, rojen leta 1937, stanujoč 
Heroja Lacka 5, Ptuj.

2.

V Komisijo za družbeno nadzorstvo se izvo­
li:

za predsednika: Edi KUPClC,
za podpredsednika: Rozalija OBRAN.

3.
Mandatna doba-novo izvoljene komisije za 

družbeno nadzorstvo traja do izteka mandata 
skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-8/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

X'

118.
Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 14/4-1986, 
sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov Komisije za odlikovanja in pri­

znanja SO Ptuj

1.

V KOMISIJO ZA ODLIKOVANJA IN 
PRIZNANJA Skupščine občine Ptuj se izvoli­
jo:

1. Jože VAUPOTIČ, rojen leta 1942, stanu­
joč Savinova 12, Ptuj, delegat Občinske konfe­
rence ZKS Ptuj,

2. Franc FIDERŠEK, rojen leta 1924, stapu- 
joč Ziherlova pl. 6, Ptuj, delegat Zbora krajev­
nih skupnosti,

3. Milan LACKO, rojen leta 1926, stanujoč 
Nova vas pri Ptuju 90, predsednik OO ZZB 
NOV Ptuj,

4. Jože GLAZER, rojen leta 1950, stanujoč 
CMD 17, Ptuj, delegat Občinske konference 
SZDL Ptuj,

5. Feliks BAGAR, rojen leta 1930, stanujoč 
Slovenskogoriška c. 6, delegat Občinskega sve­
ta ZSS Ptuj,

6. Miran PRIMOŽIČ, rojen leta 1963, stanu­
joč Markovci 13, delegat Občinske konference 
ZSMS Ptuj,

7. Janez VREČER, rojen leta 1945, stanujoč 
Arbajterjeva 9, Ptuj, delegat Družbenopoliti­
čnega zbora,

8. Franc ŽADRAVEC, rojen leta 1939, sta­
nujoč CMD 5, Ptuj, delegat Občinske konfe­
rence SZDL Ptuj,

9. Anton ZOREC, rojen leta 1940, stanujoč 
Grajena 45, predsednik Občfnske konference 
SZDL.

2.

V Komisiji za odlikovanja in priznanja SO 
Ptuj se izvoli

za predsednika: Anton ZOREC,
za podpredsednika: Milan LACKO.

3.
Mandatna doba novo izvoljene komisije za 

odlikovanja in priznanja traja do izteka man­
data skupščine sedanjega sklica.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-12/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

119.
Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 60. člena Poslovnika Zbora združene­
ga dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je. Skupščina ob­
čine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
14/4-1986, sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj
1.

Za predsednika Zbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj

se izvoli
Branko JOHA, rojen leta 1951, ekonomist, 

član delegacije AGIS — Delovna skupnost 
skupnih služb.

2.
Mandatna doba izvoljenega predsednika 

Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj 
traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-31/86-1
Datum: 14/4-1986

Podpredsednik 
Zbora združenega dela 

Anton P1ŠEK 1. r.

120.

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 60. člena Poslovnika Zbora združene­
ga dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina ob­



ŠT. 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 87

čine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
14/4-1986, sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Zbora združenega de­

la Skupščine občine Ptuj

1.
Za podpredsednika Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj
se izvoli
Anton PIŠEK, rojen leta 1942, ing. kemije, 

član delegacije Mesokombinata Perutnina Ptuj 
— TOZD Tovarna krmil.

2.
Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 

Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj 
traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku t>bčin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-30/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, 1. r.
121.

Na podlagi 61. člena Poslovnika Zbora zdru­
ženega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la, dne 14/4-1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju sekretarja Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj

1.
Milan KORŽE, rojen 26. avgusta 1948, sta­

nujoč v Majšperku 35,
se imenuje
za sekretarja Zbora združenega dela Skup­

ščine občine Ptuj.
2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja 
Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj 
traja do izteka mandata skupščine sedanjega 
sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-29/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, 1. r.

122.

Na podlagi 176. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 38. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
združenega dela Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 14/4-1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika, podpredsednika in čla­
nov Odbora za družbenoekonomske odnose in 
razvoj ter finančna vprašanja zbora združenega 

dela Skupščine občine Ptuj

1.
Odbor za družbenoekonomske odnose in 

razvoj ter finančna vprašanja Zbora združene­
ga dela Skupščine občine Ptuj ima predsedni­
ka, podpredsednika in sedem članov.

2.
V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo

naslednji člani delegacij Zbora združenega de­
la:

— za predsednika: Alojz TOVORNIK, član 
delegacije PP TOZD Commerce,

— za podpredsednika: Franc KOROŠEC, 
TGA »Boris Kidrič« Kidričevo DSSS,

— za člane: Roman TEMENT, član delega­
cije MIP DSSS, Marija MAGDIČ, članica de­
legacije Labod TOZD Delta Ptuj, Ladoslava 
ŽARKOVIČ, članica delegacije WO Miran 
Sagadin Ptuj, Milan OBREHT, član delegacije 
TAM TOZD Proizvodnja zavor Ptuj, Viktor 
SVENŠEK, član delegacije AGIS TOZD Ser­
vis motornih vozil, Franc PLANINŠEK, član 
delegacije KZ Lovrenc, Janez ŽITNIK, član 
delegacije EKK TOZD Sadjarstvo Osojnik.

3.
Naloge odbora določa 40. člen Poslovnika 

Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj.

4.
Mandatna doba članov odbora traja do izte­

ka mandata skupščine sedanjega sklica.

5.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-24/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, 1. r.

123.
Na podlagi 176. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) ih 38. člena Poslovnika zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
združenega dela Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 14/4-1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika, podpredsednika in čla­
nov Odbora za Družbenopolitični in komunalni 
sistem ter stanovanjska vprašanja Zbora združe­

nega dela Skupščine občine Ptuj

1.
Odbor za družbenopolitični in komunalni si­

stem ter stanovanjska vprašanja zbora združe­
nega dèla ima predsednika, podpredsednika in 
sedem članov.

5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-28/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora združenega dela 

Branko JOHA, 1. r.

124.
Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 58. člena Poslovnika Zbora krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 14. aprila 1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika Zbora krajevnih skupno­

sti Skupščine občine Ptuj 
>

1.
Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj 
se izvoli

Franc FIDERŠEK, novinar, član temeljne 
delegacije Krajevne skupnosti Boris Ziherl.

2.

Mandatna doba izvoljenega predsednika 
Zbora krajevnih skupnosti traja dve leti.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-20/86-1
Darum: 14/4-1986

Podpredsednik 
Zbora krajevnih skupnosti 

Janko ŠALAMUN, 1. r.

125.
Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 58. člena Poslovnika Zbora krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 14. aprila 1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Zbora krajevnih 

. skupnosti Skupščine občine Ptuj

2.

V odbor iz 1. točke tega sklepa se izvolijo na­
slednji člani delegacij Zbora združenega dela:

— za predsednika: Jože JANČIČ, član dele­
gacije DSSS Agis,

— za podpredsednika: Marjan BERLIČ, 
član delegacije KGP TOZD Projekta inženi­
ring Ptuj,

— za člane: Franc SAGADIN, član delega­
cije TGA »Boris Kidrič« Kidričevo, TOZD 
Tovarna glinice, Branka BEZELJAK-GLA- 
ZER, član delovne skupnosti ZKO Ptuj, Du­
šan KLAJDERIČ, član delegacije SŠC Dušana 
Kvedra Ptuj, TOZD Srednja družboslovna šo­
la, Franc CIZERL, član delegacije ZC dr. Jo­
žeta Potrča Ptuj TOZD Zobozdravstvo, Miran 
SKOK, član delegacije ŽG TOZD Vzdrževanje 
voz Ptuj, Vladimir KOVAČIČ, član delegacije 
Vojašnice Dušana Kvedra Ptuj, Feliks TACI- 
GA, član delegacije ZK Ptuj.

1.
Za podpredsednika Zbora krajevnih skup­

nosti Skupščine občine Ptuj 
se izvoli
Janko ŠALAMUN, kmetovalec, član temelj­

ne delegacije Krajevne skupnosti Heroja La­
cka Rogoznica.

Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 
Zbora krajevnih skupnosti traja dve leti.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-19/86-1 
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK, 1. r.

3.
Naloge odbora določa 4L člen Poslovnika 

zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj.

4.
Mandatna doba članov odbora traja do izte­

ka mandata skupščine sedanjega sklica.

126.

Na podlagi 59. člena Poslovnika Zbora kra­
jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Utad- 
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Ptuj na seji, dne 14. aprila 1986, sprejel



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 13

SKLEP
o imenovanju sekretarja Zbora krajevnih skup­

nosti Skupščine občine Ptuj

1.
Franc KLEMENČIČ, rojen 19/2-1929 iz 

Ptuja, Gregorčičev drevored 11,
se imenuje
za sekretarja Zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega sekretarja tra­

ja štiri leta, oziroma do izteka mandata skup­
ščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-18/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK, 1. r.
127.

Na podlagi 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) ter 36. člena Poslovnika Zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor kra­
jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 14. aprila 1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika, podpredsednika in čla­
nov Odbora za urbanizem, komunalno gospo­
darstvo, stanovanjska vprašanja in varstvo oko­
lja Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine

Ptuj
1.

Odbor za urbanizem, komunalno gospodar­
stvo, stanovanjska vprašanja in varstvo okolja 
Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Ptuj ima predsednika, podpredsednika in se­
dem članov.

2.
V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo:
— za predsednika: Jože GOLUB, član dele­

gacije KS Polenšak.
— za podpredsednika: Marija VELIKO­

NJA, član delegacije KS Dornava.
— za člane: Milan KLAJNŠEK, član dele­

gacije KS Ptujska gora, Konrad RIŽNAR, član 
delegacije KS Spuhlja, Aleksander LEPENIK, 
član delegacije KS Turnišče, Stanko RIHTA­
RIČ, član delegacije KS Lovrenc, Leopold 
KRNEŽA, član delegacije KS Majšperk, Mi­
lan BURINA, član delegacije KS Destrnik, 
Boris GAJZER, član delegacije KS Kidričevo.

3.
Mandatna doba novo izvoljenih članov od­

bora traja dokler traja mandatna doba na 
splošnih volitvah izvoljenih članov delegacij 
Zbora krajevnih skupnosti.

4.
Naloge odbora so določene v 39. členu Po­

slovnika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 
občine Ptuj.

5.
Administrativno tehnična opravila za odbor 

opravlja Strokovna služba občinske skupščine 
in Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj in začne veljati takoj.

Številka. 020-17/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
• Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK, 1. r.

128.

Na podlagi 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) ter 36. člena Poslovnika Zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Zbor kra­
jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 14. aprila 1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika, podpredsednika in čla­
nov Odbora za družbenopolitični sistem ter 
družbenoekonomske odnose in razvoj Zbora

krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj

1.
Odbor za družbenopolitični sistem ter druž­

benoekonomske odnose in razvoj Zbora kra­
jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj ima 
predsednika, podpredsednika in sedem članov.

2.

V odbor iz prve točke tega sklepa se izvolijo 
naslednji člani delegacij Zbora krajevnih skup­
nosti:

— za predsednika: Jože VAUPOTIČ, član 
delegacije KS Olga Meglič Ptuj,

— za podpredsednika: Miran SMOLEJ, 
član delegacije KS Majšperk,

— za člane: Zinka KOVAČIČ, član delega­
cije KS Dušan Kveder, Bogdan ZDEŠAR, član 
delegacije KS Grajena, Inga FLORJANČIČ, 
član delegacije KS Turnišče, Helena TUŠEK, 
član delegacije KS Cirkulane, Franc TRČKO, 
član delegacije KS Cirkovce, Jože KLINC, 
član delegacije KS Videm, Janez MERC, član 
delegacije KS Leskovec.

3.
Mandatna doba novo izvoljenih članov od­

bora traja dokler traja mandatna doba na 
splošnih volitvah izvoljenih članov delegacije 
Zbora krajevnih skupnosti.

4.
Naloge odbora določa 38. člen Poslovnika 

Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Ptuj.

5.
Administrativno tehnična opravila za odbor 

opravlja Strokovna služba občinske skupščine 
in Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj ter velja takoj.

Številka: 020-16/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc FIDERŠEK 1. r.

129.

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 58. člena Poslovnika Družbenopoli­
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Druž­
benopolitični zbor Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 14/4-1986 sprejel

SKLEP
o izvolitvi predsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj

L
Za predsednika Družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Ptuj
se izvoli
Silva GORJUP, roj. 1938, socialna delavka, 

delegatka Družbenopolitičnega zbora, iz Ptuja, 
Langusova 9.

2.
Mandatna doba izvoljene predsednice Druž­

benopolitičnega zbora Skupščine občine Ptuj 
traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.' 
Številka: 020-26/86-1 
Datum: 14/4-1986

Podpredsednik 
Družbenopolitičnega zbora 

Stanko MEŠKO 1. r.

130.

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občine Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 58. člena Poslovnika Družbenopoli­
tičnega zbora Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Druž­
benopolitični zbor Skupščine občine Ptuj na 
seji, dne 14/4-1986, sprejel

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj

L
Za podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj
se izvoli
Stanko MEŠKO, roj. 1938, ekonomist, dele­

gat Družbenopolitičnega zbora, stanujoč Ki­
dričevo, Tovarniška c. 2.

2.

Mandatna doba izvoljenega podpredsednika 
Družbenopolitičnega zbora Skupščine občine 
Ptuj traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-26/86-1
Datum: 14/4-1986

Predsednica
Družbenopolitičnega zbora 

Silva GORJUP 1. r.

131.

Na podlagi 59. člena Poslovnika družbeno­
političnega zbora Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) 
je Družbenopolitični zbor na seji, dne 
14/4-1986, sprejel

SKLEP
o imenovanju sekretarja Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Ptuj

1.
Marica FAJT, dipl. pravnica, roj. 2. marca 

1936, iz Ptuja, Vaštetova ulica 7, se imenuje za 
sekretarja Družbenopolitičnega zbora Skupšči­
ne občine Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega sekretarja tra­

ja štiri leta, oziroma do izteka mandata skup­
ščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka :020-24/86-l
Datum: 14/4-1986

Predsednica
Družbenopolitičnega zbora 

Silva GORJUP 1. r.


